



Nørherredhus Ejendomme ApS

Gammel Kongevej 102, 1.
1850 Frederiksberg C
CVR-nr. 29394407

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.04.2022

Erik Steen Sophus Falck
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nørherredhus Ejendomme ApS

Gammel Kongevej 102, 1.

1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 29394407

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Erik Steen Sophus Falck, formand

Dorte Brandt

John Eigil Olsdorf

Direktion

John Eigil Olsdorf, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje hotelejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er fortsat negativt påvirket af udbruddet og spredningen af COVID-19. Under hensyntagen hertil vurderer selskabets ledelse årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Den første måned af regnskabsåret 2022 har været påvirket af COVID-19 restriktioner. Koncernens ledelse har løbende fulgt udviklingen i samfundet og ultimo januar er alle restriktioner ophørt, hvorefter driften er normaliseret.

Der er ikke efter balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 2 | 661.143 | 624.188 |
| Af- og nedskrivninger | | (22.507) | (22.507) |
| Driftsresultat | | 638.636 | 601.681 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 38.923 | 32.066 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | (383.081) | (482.371) |
| Resultat før skat | | 294.478 | 151.376 |
| Skat af årets resultat | | (64.785) | (33.303) |
| Årets resultat | | 229.693 | 118.073 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 229.693 | 118.073 |
| Resultatdisponering | | 229.693 | 118.073 |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 16.059.712 | 16.082.219 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle aktiver | 5 | 16.059.712 | 16.082.219 |
| Anlægsaktiver | | 16.059.712 | 16.082.219 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 4.325.551 | 3.616.416 |
| Andre tilgodehavender | | 238.697 | 39.282 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 2.479 | 86.890 |
| Tilgodehavender | | 4.566.727 | 3.742.588 |
| Likvide beholdninger | | 4.052 | 1.549 |
| Omsætningsaktiver | | 4.570.779 | 3.744.137 |
| Aktiver | | 20.630.491 | 19.826.356 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 147.961 | 147.961 |
| Reserve for opskrivninger | | 2.797.746 | 2.797.746 |
| Overført overskud eller underskud | | 3.665.736 | 3.436.043 |
| Egenkapital | | 6.611.443 | 6.381.750 |
| Udskudt skat | | 1.299.886 | 1.314.115 |
| Hensatte forpligtelser | | 1.299.886 | 1.314.115 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 7.679.580 | 8.215.465 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | 7.679.580 | 8.215.465 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 6 | 769.560 | 370.095 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 20.002 | 126.860 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 3.897.214 | 3.179.374 |
| Anden gæld | | 352.806 | 238.697 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 5.039.582 | 3.915.026 |
| Gældsforpligtelser | | 12.719.162 | 12.130.491 |
| Passiver | | 20.630.491 | 19.826.356 |
| Begivenheder efter balancedagen | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |
| Koncernforhold | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for opskrivninger kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 147.961 | 2.797.746 | 3.436.043 | 6.381.750 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 229.693 | 229.693 |
| Egenkapital ultimo | 147.961 | 2.797.746 | 3.665.736 | 6.611.443 |

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Den første måned af regnskabsåret 2022 har været påvirket af COVID-19 restriktioner. Koncernens ledelse har løbende fulgt udviklingen i samfundet og ultimo januar er alle restriktioner ophørt, hvorefter driften er normaliseret.

Der er ikke efter balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter med 150 t.kr. svarende til indtægtsført kompensation fra COVID-19 kompensationer. Ingen af kompensationerne er endeligt behandlet af Erhvervsstyrelsen på regnskabsafslæggelsestidspunktet, hvorfor selskabets ledelse har foretaget et konservativt skøn over det forventede kompensationsbeløb for perioden.

3 Andre finansielle indtægter

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|---------------|---------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 38.923 | 32.066 |
| | 38.923 | 32.066 |

4 Andre finansielle omkostninger

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 34.554 | 30.099 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 348.527 | 452.272 |
| | 383.081 | 482.371 |

5 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|--|-------------------------------|--|
| Kostpris primo | 13.304.931 | 204.710 |
| Kostpris ultimo | 13.304.931 | 204.710 |
| Opskrivninger primo | 3.586.854 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 3.586.854 | 0 |
| Af- og nedskrivninger primo | (809.566) | (204.710) |
| Årets afskrivninger | (22.507) | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (832.073) | (204.710) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 16.059.712 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet | 12.472.858 | 0 |

6 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2021 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2020 kr. | Forfald efter 12 måneder 2021 kr. | Restgæld efter 5 år 2021 kr. |
|-------------------------------------|---|---|---|---------------------------------------|
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | 769.560 | 370.095 | 7.679.580 | 4.260.972 |
| | 769.560 | 370.095 | 7.679.580 | 4.260.972 |

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danske Hoteller A/S administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitutter i øvrigt er deponeret ejerpantebrev nom. 5.000 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 16.060 t.kr.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Danske Hoteller A/S, Frederiksberg
